关于组织全体学员参观湖南党史陈列馆
学习考察的通知
入党积极分子：
    为进一步强化入党积极分子理想信念和宗旨意识,根据党校教学计划安排，经研究，决定组织开展参观湖南党史陈列馆考察学习。现将有关事项通知如下：
　　一、活动时间
　　2016年5月14日（周六）下午
    具体安排：1:00从学院校门乘车准时出发---2:00-4:00参观党史陈列馆；----4:30乘车返校。
　　二、活动人员
　　1、全体学员
    2、相关领导及老师
　　三、活动内容
　　1. 全体学员重温入党誓词；（班主任主持）
　　2. 参观湖南党史陈列馆进行实地学习教育。
　　四、活动要求
　　1.出发时间为5月14日（周六）下午1:00，全体学员12：45分准时在学院校门集合，按要求安排统一乘车前往。
　　2.全体学员必须参加此活动，不得缺席，参观前要重温党章，牢记入党誓词；参观后，每人撰写1篇心得体会于培训结束前交班主任。
　　3.参训学员务必要求听从指挥，切实注意安全。
                      湖南食品药品职业学院党校

                           2016年5月11日